
. 

 Smlouva evidovaná u dodavatele pod, u objednatele č. 09/OS/2020 

 1 

 

SMLOUVA O VYTVOŘENÍ WEBOVÉ PREZENTACE ESHOPU, 

POSKYTNUTÍ NEOMEZENÉ VÝHRADNÍ LICENCE A NA ZAJIŠTĚNÍ 

SLUŽEB SOUVISEJÍCÍCH S PROVOZEM PREZENTACE 

evidovaná u objednatele pod č. 009/OS/2020, uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a za použití ustanovení 

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 
o změně některých zákonů (autorský zákon) 

(dále také jen „smlouva“) 
 

I.  
Smluvní strany 

 
Objednatel:    STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
    Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 
    zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
    oddíl A LX, vložka 296 

zastoupená:  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
    IČO:   00001279 

DIČ:   CZ00001279 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, číslo 
účtu: xxx 
 (dále jen „objednatel“ nebo „STC“) 

 
Dodavatel:   ANT studio s.r.o. 
    Slovanská alej 2182/30, 326 00 Plzeň 

IČO:   29113229 
DIČ:   CZ29113229 
subjekt je zapsaný v obchodním rejstříku, spisová značka: C 25698 
vedená u Krajského soudu v Plzni  
zastoupena:  Ing. Petr Vataha, jednatel 
bank. spojení: Fio banka,  
číslo účtu:  xxx 

    (dále jen „dodavatel“) 
 
(společně označovány dále jako „smluvní strany“) 
 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 
 
za objednatele:   Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel  

 
za dodavatele:  Ing. Petr Vataha, jednatel  
  
Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 
 
za objednatele:   xxx 
za dodavatele: xxx 



. 

 
II.  

Úvodní ustanovení 
 
1. Dodavatel prohlašuje, že vykonává v souladu s platnou právní úpravou živnostenskou 

činnost pro předmět podnikání, resp. obor činnosti „Poskytování software, poradenství 
v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a 
webové portály“ a je ve smyslu platných právních předpisů oprávněn a schopen provést 
dílo, které je předmětem této smlouvy a udělit objednateli výhradní neomezenou licenci, 
aby dílo mohl objednatel řádně a v celém jeho rozsahu neomezeně užívat.  
 

2. Dodavatel prohlašuje, že disponuje materiálními, technickými a personálními 
prostředky k řádnému plnění této smlouvy.  

 
3. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele realizovat 

předmět smlouvy, popř. jeho část prostřednictvím poddodavatele. Svěří-li dodavatel se 
souhlasem objednatele realizaci dílčího plnění poddodavateli, odpovídá dodavatel za 
toto plnění, jako by plnil sám.  

 
4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka dodavatele na vytvoření 

webové prezentace „Realizace moderního e-shopu „stc.cz/eshop“ ze dne 31.1.2020 
(dále jen „Cenová nabídka“).  

 

III.  
Předmět smlouvy 

 
Předmětem plnění této smlouvy je: 

ČÁST 1. - Vytvoření a zprovoznění webové prezentace, a to zejména: 
a) vytvoření kompletní webové prezentace eshopu objednatele na základě  

grafického designu vycházejícího ze současného designu stc.cz. Struktura 
internetových stránek eshopu bude realizována dle technických požadavků a 
podkladů od objednatele uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále také jen 
„prezentace“); 

b) integrace prezentace na systém Cicero (dále jen „ERP“) v rozsahu 12,5 
manday; 

c) zprovoznění prezentace na doméně dle výběru a zajištění objednatele 
stc.cz/eshop nebo shop.stc.cz; 

d) předání prezentace objednateli v technologii HTML a předání redakčního 
systému včetně všech jeho konfiguračních souborů, zdrojových kódů a 
přístupových hesel do administrátorského rozhraní redakčního systému. 

e) zaškolení odpovědných zaměstnanců objednatele zpravidla vzdáleně přes 
google meeting v rozsahu  4 hodiny, moznost rozdělit do více bloků; 

f) poskytnutí časově, místně a výkonnostně neomezeného výhradního práva 
užívat prezentaci v souladu s § 46 a násl. autorského zákona a práva užívat 
veškerých souvisejících písemných, grafických či softwarových výstupů včetně 
licence k jejich rozmnožování a postoupení veškerých převoditelných práv z 
duševního vlastnictví k dílu, a to i veškerých práv ke zdrojovým kódům, vyjma 
redakčního systému WordPress a dalších součástí, které jsou pod vlastními 
licencemi (například GPL) licence prezentace tak, aby mohla být objednatelem 
používána k účelu, pro který byla zhotovena a dodána, tj. zejména nikoliv pouze 
k uveřejnění prezentace, ale také pro úpravy objednatele dle vlastního uvážení 
objednatele v neomezeném rozsahu (dále jen „Licence“) 

(dále jen „souhrnně také jako „dílo“). 
 

 



. 

 Smlouva evidovaná u dodavatele pod, u objednatele č. 09/OS/2020 

 3 

 
ČÁST 2. - Služby související s provozem webové prezentace (po kompletním 
předání díla objednateli): 

a) hostingové služby; 
b) výhradně na základě písemného požadavku objednatele také služby technické 

podpory nebo služby zakázkového vývoje prezentace 
(dále souhrnně také jako „Služby“). 
 
 

IV.  
Způsob provádění díla  

 
1. Dodavatel je povinen vytvořit dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v souladu s 

technickou specifikací a požadavky uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy. 
 

2. Dodavatel uvede do provozu dílo bez napojení na ERP a objednateli předá nejpozději 
do 30 dnů od převzetí podkladů k provedení díla od objednatele, přičemž do 20 dnů od 
převzetí podkladů, dodavatel umístí první náhled jednotlivých částí prezentace na 
server tak, aby objednatel měl možnost prohlédnout si kompletní první náhled na 
prezentaci a mohl navrhovat úpravy prezentace. Dodavatel připraví napojení na ERP 
po dodání kompletních podkladů ze strany objednatele do 30 dnů. Do doby dodání se 
nezapočítává doba reakce, resp. doba kdy dodavatel bude nucen čekat na vyjádření 
nebo podklady, resp. ze strany objednatele nebo třetí strany ERP.  

 
3. Zmocněnci objednatele uvedení v čl. I této smlouvy jsou oprávněni kontrolovat 

provádění díla v průběhu celé realizace díla. 
 

4. Dodavatel bude provádět úpravy nebo odstraňovat nahlášené vady elektronické verze 
prezentace dle požadavků objednatele průběžně, v nejkratším možném termínu, tak, 
aby byla dodržena lhůta v této smlouvě stanovená pro dokončení díla dle odst. 2 této 
smlouvy. 

 
5. Dodavatel uvede do provozu a předá objednateli kompletní dílo v elektronické podobě, 

resp. zprovozní prezentaci na doméně objednatele a předá objednateli přístupová 
hesla k redakčnímu systému, manuál k užívání a provede zaškolení obsluhy, resp. 
určených zaměstnanců objednatele dle čl. III část 1, písm. e) této smlouvy ve lhůtě 
uvedené v odst. 2 tohoto článku. Objednatel potvrdí dodavateli převzetí díla podpisem 
předávacího protokolu, vzor předávacího protokolu je součástí této smlouvy jako 
příloha č. 5 této smlouvy. 

 
6. Objednatel po převzetí díla postupuje dle čl. VIII odst. 2 a násl. této smlouvy, přičemž 

po uplynutí lhůty k testování prezentace, pokud nebyly shledány žádné vady díla, 
potvrdí řádné a kompletní plnění dodavatele podpisem akceptačního protokolu bez 
výhrad; současně s podpisem akceptačního protokolu předá dodavatel objednateli 
nezakryptované zdrojové kódy prezentace, včetně zdrojových kódů redakčního 
systému na flash disku. 

 
7. Oprávnění k užívání díla, resp. Licenci v rozsahu dle čl. III odst. 1 část 1. písm. f) této 

smlouvy postoupí dodavatel objednateli okamžikem předání elektronické verze 
prezentace zástupci objednatele. 

 
8. Dodavatel garantuje, že dílo neobsahuje škodlivý software nebo známé zranitelnosti 

(dle seznamu OWASP TOP10 a CWE/SANS TOP 25) a je vyvíjeno v souladu se 
standardy SSDLC (Secure Software Development LifeCycle). 

 



. 

 
V.  

Podmínky poskytování Služeb 
 

1. Dodavatel zajistí pro objednatele hostingové služby nezbytné pro nepřetržitý provoz 
prezentace i provoz elektronické pošty související s prezentací v rámci počítačové sítě 
internet. Hostingovými službami se rozumí umožnění přístupu uživatelů k serveru 
dodavatele, na kterém bude umístěna prezentace, po síti internet pod protokolem https 
(protokol http bude přesměrován na https). Součástí těchto služeb je mimo jiné také 
pronájem kapacitních, výpočetních a programových prostředků serveru poskytovatele a 
zajištění služby resp. přístup objednatele k jeho nástrojům, resp. službám umístěným 
na serveru (dále jen „Hostingové služby“). 
 

2. Objem dat přenášených objednatelem v příchozím a odchozím směru do internetu (ze 
serveru a na server, na kterém jsou umístěny webové stránky), není omezen. 

 
3. Míra dostupnosti Hostingových služeb a lhůty oprav závad v provozu prezentace je 

popsána v příloze č. 2 této smlouvy. 
 

4. Služby dle čl. III část 2. písm. b) smlouvy dodavatel poskytne až na základě dílčích 
požadavků objednatele. Objednatel dodavatele vyzve formou objednávky dle přílohy č. 
3 této smlouvy Objednávka –VZOR, přičemž konkrétní zadání dílčího plnění bude vždy 
specifikováno v příslušné objednávce a dodavatel bude provádět úpravy či opravy 
prezentace v rozsahu zadání v jednotlivých objednávkách. Konkrétní zadání dílčího 
plnění specifikuje objednatel v příslušné objednávce, kterou předá zmocněnci 
dodavatele pro jednání věcná a technická osobně, popř. zašle na emailovou adresu 
dodavatele uvedenou v čl. I této smlouvy. 

 
5. Po provedení požadovaného plnění dle objednávky vyzve zmocněnec dodavatele 

zmocněnce objednatele k akceptaci a převzetí provedeného plnění dle příslušné 
objednávky. Zmocněnec objednatele pro jednání věcná a technická odsouhlasí, popř. 
odsouhlasí s výhradami kvalitu a rozsah poskytnutého plnění do 5 pracovních dnů od 
výzvy dodavatele, a to formou akceptačním protokolu, jehož vzor je uveden v příloze č. 
4 této smlouvy – Akceptační protokol - VZOR. V případě, že objednatel má výhrady ke 
kvalitě či rozsahu poskytnutého plnění, vystaví akceptační protokol s uvedením výhrad 
– vad a vyzve objednatel dodavatele ke zjednání nápravy cestou odstranění vad 
uvedených v akceptačním protokolu ve lhůtě 5 kalendářních dnů od oznámení, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. Po uplynutí této lhůty a odstranění vad vyzve 
dodavatel objednatele k opětovné akceptaci a převzetí plnění a smluvní strany zahajují 
novou akceptační proceduru analogicky dle výše uvedeného postupu až do akceptace 
poskytnutého plnění ze strany objednatele vydáním akceptačního protokolu bez 
výhrad.  
 

6. V případě akceptace poskytnutých plnění bez výhrad schvaluje zmocněnec objednatele 
pro jednání věcná a technická poskytnuté plnění potvrzením akceptačního protokol u 
s uvedením „bez výhrad“ a tím provedené plnění poskytovatele převezme a dodavateli 
poskytovateli tím vzniká právo vystavit daňový doklad (fakturu). Objednatelem 
potvrzený akceptační protokol bez výhrad je podkladem pro vystavení daňového 
dokladu (faktury) za dodané Služby. 

 

VI.  
Podklady pro provedení díla, místo a doba plnění 

 
1. Místem plnění je sídlo dodavatele, pokud jednotlivé druhy prací při plnění předmětu 

smlouvy nebudou vyžadovat plnění v sídle objednatele.  



. 

 Smlouva evidovaná u dodavatele pod, u objednatele č. 09/OS/2020 

 5 

 
2. Místem pro předávání dokumentů vypracovaných dodavatelem dle této smlouvy je 

objekt objednatele na adrese jeho sídla, pokud se smluvní strany v jednotlivých 
případech nedohodnou na předání elektronickou cestou, v takovém případě použijí 
emailové adresy uvedené v čl. I této smlouvy. 

 
3. Lhůta pro předání kompletního díla, schopného řádného provozu, byla sjednána dle čl. 

IV odst. 2 a lhůty pro poskytnutí služeb dle čl. III část 2 písm. b) této smlouvy budou 
stanoveny v jednotlivých objednávkách.  

 
4. Dodavatel zahájí poskytování Hostingových služeb okamžikem zprovoznění díla po 

jeho předání objednateli ve smyslu čl. IV odst. 5 této smlouvy. 
 

5. Podklady pro provedení díla, stejně jako požadavky na vytvoření prezentace si smluvní 
strany předají prostřednictvím zmocněnců pro jednání věcná a technická uvedených v 
čl. I této smlouvy.   

 
 

VII.  
1. Smluvní ceny a platební podmínky 

 
1. Cena za předmět plnění v rozsahu uvedeném v čl. III této smlouvy, je stanovena na 

základě Cenové nabídky a dohody smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o 
cenách, v platném znění a je rozdělena podle jednotlivých částí plnění dodavatele. 

 

2. Cena za kompletní a řádné dodání díla dle čl. III část 1. činí 260.000,-Kč bez DPH. 
Dodavatel zahrnul do ceny díla i veškeré případné poplatky a náklady vztahující se ke 
zhotovení díla ve dvou jazykových mutacích (český a anglický jazyk) a předání a 
postoupení práv duševního vlastnictví k dílu v rozsahu poskytnuté Licence dle čl. III 
část 1. písm. f) této smlouvy a čl. X této smlouvy. Uvedená cena je cenou pevnou, 
konečnou a nepřekročitelnou, a je stanovena za řádně dodané dílo a zahrnuje i cenu za 
konečnou podobu designu všech součástí prezentace Dodavatel dále při stanovení 
ceny přihlédl k účelu poskytnutí práv a způsobu a okolnostem užití díla a k územnímu, 
časovému a množstevnímu rozsahu postupovaných práv ve smyslu autorského zákona 
a výslovně prohlašuje, že součástí ceny je odměna autora včetně všech licenčních 
poplatků za poskytnutou Licenci. 

 

3. Dodavatel vystaví zálohovou fakturu na 50% ceny za dodání díla dle předchozího 
odstavce, resp. na částku 130 000 Kč,- navýšenou o DPH po podpisu smlouvy. 
Splatnost řádně vystavené zálohové faktury činí 21 dnů ode dne jejího vystavení 
objednatelem. Po úhradě zálohové faktury vystaví dodavatel daňový doklad na přijatou 
úplatu a zašle ho objednateli. Dodavatel započte úhradu zálohové platby na úhradu 
daňového dokladu (faktury) ceny za dodání díla dle předchozího odstavce. 

 
4. Cena za Hostingové služby dle čl. III část 2. písm. a) této smlouvy činí 200,- Kč bez 

DPH/ 1 kalendářní měsíc řádně poskytované Hostingové služby. Výše uvedená cena 
zahrnuje veškeré náklady a poplatky související s poskytovanou službou; dodavatel 
nemá nárok na úhradu dalších náhrad a nákladů za jakékoliv práce související s 
provozem, uložením prezentace a jejím plně funkčním zpřístupněním uživatelům 
Internetu. 
 

5. Je-li provoz Hostingových služeb přerušen na déle než 24 hodin, snižuje se odměna 
dodavatele o poměrnou část připadající na počet dní v měsíci, popř. po které nebyly 
služby v provozu, včetně započítání prvních 24 hodin. Tím není dotčeno právo 
objednatele na smluvní pokutu dle čl. XII odst. 2 této smlouvy. 
 



. 

 

 
6. Cenu za služby ve smyslu čl. III část 2. písm. b) této smlouvy bude dodavatel 

objednateli účtovat dle sjednané hodinové sazby a sjednaného, resp. odsouhlaseného 
počtu hodin. Cena těchto služeb bude odpovídat násobku skutečně dodavatelem při 
provádění plnění poskytnutých a objednatelem akceptovaných hodin a stanovené 
sazby, přičemž sazba je sjednána ve výši: 9 600 Kč,- Kč/manday bez DPH. 

 
7. V případě požadavku objednatele na aktualizaci jádra eshopu, šablony a pluginů ve 

smyslu čl. III část 2. písm. b) této smlouvy, provede tuto službu dodavatel za cenu  
25 000,- Kč bez DPH, přičemž od provedení této aktualizace vždy běží nová záruční 
doba na kvalitu a funkčnost webové prezentace v délce 12 měsíců, a to po dobu max. 3 
let od spuštění ostré verze prezentace. Dodavatel neručí za funkčnost můstku ze strany 
třetích stran.   

 
8. K cenám dle tohoto článku bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 

právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.  
 

9. Právo dodavatele vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“): 

 
a) za vytvoření a předání díla vzniká dodavateli v den podpisu akceptačního 

protokolu bez výhrad oprávněným zástupcem objednatele. Přílohou 
daňového dokladu (faktury) je kopie podepsaného akceptačního protokolu. 
Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu akceptačního 
protokolu bez výhrad. 

b) Hostingové služby dle čl. III část 2. písm. a) této smlouvy za uplynulé 
kalendářní čtvrtletí vzniká dodavateli první pracovní den následujícího 
kalendářního čtvrtletí. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední 
den kalendářního čtvrtletí, za které jsou Hostingové služby poskytovány. 

c) objednané Služby dle čl. III část 1. písm. b) této smlouvy vzniká dodavateli 
první pracovní den následujícího kalendářního měsíce, ve kterém byly 
Služby poskytnuty, resp. schváleny. Přílohou faktury budou kopie 
akceptačního protokolu s potvrzením provedení služeb a akceptace 
objednatele bez výhrad. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum 
podpisu akceptačního protokolu bez výhrad. 

 
10. Splatnost řádně vystavené faktury obsahující stanovené náležitosti činí 21 dnů od 

vystavení objednatelem. Lhůta splatnosti se považuje za zachovanou odepsáním 
fakturované částky z účtu objednatele nejpozději v den splatnosti. 

 
11. Faktura musí obsahovat evidenční číslo smlouvy a veškeré údaje vyžadované právními 

předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. 
 

12. Objednatel může ve lhůtě splatnosti daňový doklad (fakturu) dodavateli vrátit, obsahuje-
li: 

- nesprávné nebo neúplné cenové údaje, 
- nesprávné nebo neúplné náležitosti podle platných právních a daňových 

předpisů; 
- dodavatel nemá bankovní účet uvedený na faktuře řádně registrovaný v 

Databázi „registrů plátců DPH“ nebo 
- dodavatel je nespolehlivý plátce DPH ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty v platném znění. 



. 

 Smlouva evidovaná u dodavatele pod, u objednatele č. 09/OS/2020 

 7 

Vrácením daňového dokladu (faktury) dodavateli se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet doručením daňového dokladu (faktury) nového nebo 
opraveného. 

 
13. Dodavatel je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění 

insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je dodavatel nespolehlivým 
plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH “), oznámit takovou skutečnost prokazatelně 
objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními 
stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy. 

 
14. Dodavatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 

objednatele na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení 
její platnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 
ZDPH, v opačném případě je dodavatel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet 
řádně zveřejněný ve smyslu § 96. Pokud bude dodavatel označen správcem daně za 
nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato 
skutečnost nastala.  

 
15. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH  

z přijatého zdanitelného plnění od dodavatele, nebo se objednatel důvodně domnívá, 
že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu 
dodavatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel 
oprávněn odvést částku DPH podle faktury (daňového dokladu) vystavené 
dodavatelem přímo příslušnému finančnímu úřadu a to v návaznosti na §109 a §109a 
ZDPH.  

 
16. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka dodavatele vůči objednateli v 

částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení smlouvy za uhrazenou. 
Zároveň je objednatel povinen dodavatele o takové úhradě bezprostředně po jejím 
uskutečnění písemně informovat.  

 
17. Smluvní strany se dále dohodly, že finanční limit této smlouvy, resp. protiplnění 

objednatele za plnění dodavatele nepřesáhne částku 400.000,- Kč bez DPH (dále jen 
„Maximální finanční limit“).  

 
 

VIII.  
Testování webové prezentace, odpovědnost za vady a záruka 

 

1. Dodavatel se zavazuje předat objednateli zhotovené dílo ve smyslu čl. III část 1 této 
smlouvy bez vad. Platí, že zhotovená webová prezentace trpí vadami, neodpovídá-li 
výsledku určenému touto smlouvou.  

2. Od okamžiku předání prezentace objednateli, začíná běžet 30-denní lhůta pro 
testování prezentace objednatelem (dále také jen „testovací fáze“). Během uvedené 
lhůty objednatel dílo prohlédne a vyzkouší jeho funkčnost. Objednatel následně 
oznámí dodavateli vady zjištěné během testovací fáze nebo webovou prezentaci 
akceptuje podpisem akceptačního protokolu bez výhrad. 

3. Oznámí-li v rámci testovací fáze objednatel dodavateli, že dílo trpí vadami, je 
dodavatel povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 7 kalendářních dnů v souladu s pokyny 
objednatele. Dodavatel poté opět umožní objednateli webovou prezentaci během 5 



. 

pracovních dnů prohlédnout a vyzkoušet a opakuje se akceptační procedura 
analogicky dle předchozího odstavce až do doby akceptace díla objednatelem bez 
výhrad.  

4. Záruční doba na e-shopovou část webové prezentaci trvá od jejich protokolárního 
předání objednateli po dobu 12 měsíců. Webová prezentace musí mít po celou záruční 
dobu vlastnosti vymezené touto smlouvou a musí být plně funkční. 

5. Veškeré podklady poskytnuté objednatelem se dodavatel zavazuje použít výlučně pro 
plnění dle této smlouvy a neposkytnout je třetí osobě, zejména naplňují-li tyto podklady 
znaky díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s 
právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), nebo jsou-li 
způsobilé se dílem dle autorského zákona stát. Dodavatel po ukončení plnění dle této 
smlouvy bezodkladně vrátí podklady objednateli.  

 
 

IX.  
Součinnost smluvních stran 

 
1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění smluvních závazků; rovněž se zavazují průběžně se 
navzájem informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité 
pro řádné plnění této smlouvy.  

 
2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami byla uskutečňována a bude se 

uskutečňovat prostřednictvím zmocněnců pro jednání smluvní a ekonomická, nebo 
zmocněnců pro jednání věcná a technická, popř. jimi písemně pověřených 
zaměstnanců. 

 
3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny kontaktních údajů se budou o této 

změně vzájemně informovat nejpozději do tří pracovních dnů od provedené změny. 
 
4. Objednatel souhlasí s možností uvedení své obchodní firmy, loga a URL adresy jako 

reference v marketingových materiálech dodavatele po předchozím písemném 
odsouhlasení znění a grafického zpracování této reference objednatelem.  

 
X.  

Neomezená výhradní Licence  
  
1. Dodavatel prohlašuje, že vykonává svým jménem a na svůj účet majetková práva 

duševního vlastnictví k dílu a že má vypořádány veškeré nároky autorů díla, popř. jeho 
částí, a to včetně jejich souhlasu s postoupením práva výkonu majetkových práv k dílu 
objednateli. Případné požadavky, které by takové osoby uplatňovaly vůči objednateli, 
se dodavatel zavazuje vypořádat přímo a uhradit objednateli veškeré náklady a 
případné škody, spojené s uplatněním takových nároků. 

 
2. Převzetím elektronické verze prezentace zástupci získá objednatel výhradní oprávnění 

k užití díla – Licenci, vyjma GPL licencí. Právo užití je výhradní, místně i časově 
neomezené a je poskytnuto na dobu neurčitou. 

 
3. Objednatel nabyde v rámci Licence oprávnění k výkonu veškerých majetkových práv 

související s dílem a objednatel je oprávněn užívat dílo bez omezení v původní či 

upravené podobě, kdy objednatel je oprávněn dílo jakkoli upravovat, zejména užívat 
výňatky z nich nebo je učinit součástí jiného autorského díla. 



. 

 Smlouva evidovaná u dodavatele pod, u objednatele č. 09/OS/2020 

 9 

 
4. Odměny za Licenci k užití autorských děl písemné nebo grafické stejně jako za 

udělení Licence k užití autorského díla softwarové povahy jsou již zahrnuty v 
celkové ceně plnění v souladu s ustanovením čl. VII odst. 2 této smlouvy. 

 
5. Dodavatel je povinen dodat objednateli příslušné licence k aplikačnímu software a 

ke grafickým dílům, která jsou součástí webových stránek. Tyto licence musejí být 
územně a časově neomezené, nebo pokud budou časově omezeny, pak musejí být 
účinné alespoň po dobu, po kterou je dodavatel povinen zajišťovat podporu provozu 
webových stránek. Pokud se však jedná o dobu platnosti standardizovaných 
licencí, dodavatel dodá tyto licence tak, jak je na trhu nabízejí jejich producenti, 
nicméně pokud nebudou splňovat podmínku dle předchozího souvětí, pak je 
dodavatel povinen zajistit obnovu těchto licencí nebo návazné dodání dalších 
licencí tak, aby uvedená podmínka byla fakticky splněna; náklady na obnovu nebo 
znovupořízení licencí jsou již zahrnuty v celkové ceně plnění v souladu s 
ustanovením čl. VII odst. 2 této smlouvy. 

 
6. V případě, že některá z licencí nezbytných pro řádnou funkčnost a provoz 

webových stránek nebyla dodavatelem uvedena v jeho nabídce, nebo není 
výslovně uvedena v této smlouvě, pak platí, že dodavatel je povinen dodat 
objednateli bez jakýchkoli finančních nároků všechny potřebné licence tak, aby 
množstevně, časově a územně zajistily legální a řádnou funkčnost a provoz 
webových stránek.  

 
7. Postoupením práv přechází na objednatele i vlastnické právo k hmotnému substrátu 

díla, jako např. k datovému nosiči, na němž je dílo včetně zdrojových kódů a 
přístupových hesel umístěno. 

 
8. Dodavatel se zavazuje, že práva převedená touto smlouvou na objednatele neposkytne 

jiné osobě, ani je sám přímo či nepřímo nevyužije.  
 
 

XI.  
Záruky dodavatele 

 
2. Dodavatel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu s Technickou specifikací 

uvedenou v Cenové nabídce v příloze č. 1 této smlouvy, schválenou strukturou 
prezentace a písemnými podklady a požadavky objednatele dle přílohy č. 1 této 
smlouvy, a dílo bude ve sjednané lhůtě kompletní, kompatibilní a schopné řádného 
užívání ke sjednanému účelu.  

 
3. Dodavatel prohlašuje, že jím dodané dílo nebude zatíženo právy třetích osob a že dílo 

může být objednatelem uveřejněno a šířeno v celém rozsahu bez omezení. 
 

4. Veškeré podklady poskytnuté dodavateli objednatelem, a to i podklady vztahující se k 
vytvoření grafického návrhu, se dodavatel zavazuje použít výlučně pro plnění dle této 
smlouvy a po ukončení plnění tyto podklady objednateli bezodkladně vrátit. Dodavatel 
bere na vědomí, že poskytnutím podkladů nepřecházejí na dodavatele žádná jiná 
práva, vyjma práv, v omezeném rozsahu užít tyto podklady pro zhotovení díla dle této 
smlouvy. Zhotovením a předáním díla objednateli, dodavatel tato práva bez výjimek 
pozbývá.  

 
5. Veškeré materiály, popř. podklady poskytnuté objednatelem dodavateli, naplňující 

znaky díla dle autorského zákona, popř. způsobilé se dílem dle autorského zákona stát, 



. 

jsou chráněny v souladu s platnou právní úpravou, zejména dle autorského zákona a 
předpisů souvisejících, a dodavatel se zavazuje tyto zákonné povinnosti striktně 
dodržovat, zejména tyto materiály neposkytnout třetí osobě stejně jako nepoužít je k 
jinému účelu než k plnění této smlouvy.  

 

6. Objednatel se zavazuje, že neposkytne žádné informace (především přístupové údaje 
a hesla) související přímo s provozem služby neoprávněným osobám.  

 

XII.  
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

 
1. V případě prodlení dodavatele s plněním některé ze lhůt uvedených v čl. IV odst. 2 či čl. 

VIII odst. 3 této smlouvy vznikne objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
(slovy: pětset korun českých) za každý i započatý den prodlení.  
 

2. V případě, že dodavatel poruší ustanovení uvedené v příloze č. 2 odst. 3 této smlouvy 
a prezentace bude nedostupná více než 12 hodin, vzniká objednateli právo na smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den, ve kterém byla prezentace 
nedostupná. 

 

3.  Poruší-li dodavatel sjednané podmínky zajištění dostupnosti webové prezentace ve 
smyslu přílohy č. 2 odst. 1 a násl. této smlouvy, vznikne objednateli právo na smluvní 
pokutu za každé snížení měsíční dostupnosti, přičemž dodavatel je povinen zaplatit 
objednateli za každé snížení měsíční dostupnosti o každé 1%, 1000,- Kč v každém 
měsíci, kdy ke snížení měsíční dostupnosti došlo, tj.:  

                 99,8% - 98,9 % 1000,- Kč, 

                                         98,8 % - 97,9% 2000,- Kč 
                                         97,8 % - 96,9% 3000,- Kč  

 a dále analogicky v závislosti na snížení procentní míry dostupnosti. 

 
4. V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněné faktury, je dodavatel oprávněn 

účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši.  
 

5. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, popř. úrok z prodlení vzniká povinné smluvní straně 
do 21 dnů od vystavení faktury oprávněné smluvní strany k zaplacení smluvní pokuty, 
popř. úroků z prodlení. 

6. Smluvní strany se zavazují před uplatněním nároků dle tohoto článku vyzvat písemně 
povinnou smluvní stranu k podání vysvětlení. 

7. Právo dotčené smluvní strany na náhradu celé případně vzniklé škody, tj. i ve výši 
přesahující sjednanou smluvní pokutu, není předchozími ustanoveními dotčeno. 

 
 

XIII.  
Společná a závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby vyčerpání Maximálního finančního 

limitu (čl. VII odst. 17 smlouvy) a lze ji písemně ukončit před vyčerpání Maximálního 
finančního limitu také: 

a) dohodou smluvních stran, 

b) odstoupením od smlouvy ve smyslu § 2002 občanského zákoníku a 



. 

 Smlouva evidovaná u dodavatele pod, u objednatele č. 09/OS/2020 

 11 

c) po předání díla, tj. po ukončení části plnění dodavatele ve smyslu č. III část 1. 
smlouvy také jednostrannou písemnou výpovědí, i bez uvedení důvodu, s 
dvouměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem 
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

 
2. Každá z obou smluvních stran má právo od smlouvy odstoupit písemným oznámením, 

porušuje-li druhá smluvní strana podstatným způsobem ujednání této smlouvy a přes 
písemné upozornění od svého jednání nebo konání, které je v rozporu s touto 
smlouvou neupustí. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, právo na náhradu škody 
strany, případně nárok na smluvní pokutu či úrok z prodlení strany odstupující tím není 
dotčeno. Odstoupením od této smlouvy nedochází ke zrušení smluvního vztahu od 
samého počátku, vzájemná plnění, která si smluvní strany do ukončení smlouvy 
odstoupením od smlouvy poskytly, si obě smluvní strany ponechají. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 občanského zákoníku, 
pokládají za podstatné porušení smlouvy případ kdy: 

a) dodavatel i přes písemnou výtku objednatele zhotovuje webovou prezentaci 
způsobem, který nepochybně vede k vadnému plnění,  

b) prodlení dodavatele s dodáním webové prezentace trvá déle než 10 
kalendářních dnů,  

c) se po předání webové prezentace projeví neodstranitelná vada, která brání 
jejímu řádnému užívání, 

d) dodavatel neodstraní objednatelem oznámené vady webových stránek ve lhůtě 
dle čl. VIII odst. 3 této smlouvy,  

e) i přes písemnou výtku objednatele dodavatel zajišťuje Hosting v rozporu s 
parametry sjednanými v této smlouvě po dobu delší než 14 kalendářních dnů.; 

f) neodůvodněná prodleva objednatele s vyjádřením k návrhu prezentace a úprav 
delší než 30 dnů; 

g) opakující se prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) za 
řádně a včas dodané Služby. 

 
4. Odstupující smluvní strana musí doručit písemné oznámení o odstoupení od smlouvy 

na adresu sídla druhé smluvní strany, uvedenou v čl. I této smlouvy. 
 

5. V případě zániku závazku v důsledku kteréhokoli z výše uvedených důvodů je 
dodavatel povinen předat objednateli zdrojové kódy webových stránek se všemi 
změnami nebo aktualizacemi, k nimž došlo za trvání závazku (dále jen „konečná verze 
zdrojových kódů“). Dodavatel předá konečnou verzi zdrojových kódů objednateli 
nejpozději v den zániku závazku dle této smlouvy, a to způsobem sjednaným v této 
smlouvě. Dodavatel není oprávněn požadovat za předání konečné verze zdrojových 
kódů jakoukoli odměnu.  
 

6. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 121/2000 Sb. autorský zákon, ve 
znění předpisů pozdějších. Všeobecné obchodní podmínky dodavatele se pro smluvní 
vztah založený touto smlouvou nepoužijí. 
 

7. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany převést na třetí osobu. To však neplatí pro poskytnutí 
práva z Licence nebo postoupení licence ve smyslu čl. X této smlouvy. 
 

8. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran písemnými 
dodatky, takto označovanými a číslovanými vzestupnou číselnou řadou. 



. 

 
9. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva, popř. i objednávky nad 50 000 

Kč bez DPH budou uveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Veškeré s tím související úkony zajistí 
objednatel. 
 

10. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopisu. Tato smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jeden výtisk. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující 
přílohy:  
Příloha č. 1 – Technické požadavky  
Příloha č. 2 – Úroveň dostupnosti 
Příloha č. 3 –Objednávka –VZOR 
Příloha č. 4 - Akceptační protokol – VZOR 
Příloha č. 5 – Předávací protokol -VZOR 

 
Za objednatele:     Za dodavatele: 
V Praze dne      V Plzni dne  
 
 

__________________          ____________________ 

Tomáš Hebelka, MSc            Ing. Petr Vataha, 
     generální ředitel                    jednatel     



. 

 Smlouva evidovaná u dodavatele pod, u objednatele č. 09/OS/2020 

 13 

Příloha č. 1 
 
 

Technické požadavky 
 

Vzhled 

- Stejný styl (barvy, písmo, ikony, …) jako webová prezentace www.stc.cz,  

- Odkaz z stc.cz (www.stc.cz/eshop nebo shop.stc.cz) 

- 2 jazykové mutace (čj, aj) 

- Důraz na jednoduchost a snadnost používání, cílová skupina nemusí být zcela IT 

zběhlá 

- Platby: Platební brána GoPay (umožňuje platební metody 

https://www.gopay.com/cs/platebni-metody.html), Dobírka (nepočítáme s platbou na 

účet), 

Návrh frontendu 

Struktura (návrh) 
V následujícím zadání jsme se nechali inspirovat podobným eshopem České mincovny. 
Stejně jako náš návrh uvedený níže je možné použít best practise návrh Dodavatele. 

 Záhlaví – číslo – kontakt,  přihlásit, registrace, výběr jazyka, , košík  

 Košík a hledání bude oddělené (nezávislé), pokud nebude možné pracovat pod 

aktuálním řešením WordPress stc.cz  

 Jednotné menu s proklikem 

 

  

 Střed  

o vlevo podmenu jednoduchá lišta s výběrem – reklamní předměty, pro 

sběratele, losy…záložka články – pokud budeme využívat, ale bylo by to 

zajímavé, články k produktům atd. 

o produkty – název produktu (pod tím případně kategorie zda je reklamní 

předmět, pro sběratele…kvůli filtrům), dostupnost (odhadované datum 

dodání), foto vlevo, emise, cena s DPH, přidat do 

košíku/vyprodáno/rezervace/aukce (pokud budeme využívat funkci 

rezervace, aukce)  

 Zápatí – info o firmě, kontakt, podmínky (všeobecné podmínky, GDPR, záruka a 

reklamace, často kladené otázky), kontaktní formulář, poptávka pro obchod, 

odkazy na články, instagram – můžeme tam dávat fotky produktů… 

 

http://www.stc.cz/
http://www.stc.cz/eshop
https://www.gopay.com/cs/platebni-metody.html


. 

Produkt po rozkliknutí  

 foto ze všech stran 

 záložky – popis a specifikace 

 dostupnost nejlépe s odhadovaným termínem dodání 

 specifikace - katalogové číslo – pokud budeme mít, datum vydání, autor, technika, 

rozměry… 

 úplně dole související produkty 

Filtry –dle kategorie, ceny, dostupnosti, autora, techniky  
Řazení – dle ceny, novinky, dostupnost, oblíbenost 
Košík – klasicky pravý horní roh, standardní symbol 
Po zadání do košíku možnost vrátit se k nákupu nebo pokračovat v objednávce 
Nákup bez registrace – vyplnit jen údaje, které vyžadujeme pro fakturu a budou drženy v 
systému po dobu reklamace a pak automaticky smazány 
Pokud máme produkt v košíku – nějaká rezervace? Navrhujeme půl hodiny/ hodinu s 
odpočtem. 
Jednoduchý formulář – titul, jméno, adresa, pak možnosti – chci doplnit firemní údaje, 
dodací adresa je jiná než fakturační, zapamatovat údaje na příště (heslo a potvrdit heslo) – 
v těchto příkladech se rozevře rozšířený formulář, jinak ne. 
V košíku má být vidět vložené produkty – produkt, cena bez DPH, DPH, cena celkem, 
počet ks a možnost +/-, možnost odebrat 
Pole pro slevový kód a přepočítání ceny – je dobré znát finální cenu před dalšími kroky 
V košíku linie fází – nákupní košík – dodací údaje – doprava – souhrn – potvrzení 
Možnost se v linii vracet k předchozím fázím pro úpravy 
Po potvrzení zaslat email s přehledem co jsme si objednali a za kolik a faktura 
Co nejjednodušší cesta k platbě. 

2. Produkty 

- Polygrafické výrobky (kalendář, PF, …) 

- Cca 15 produktů 

- 2 – 3 kategorie 

3. Funkce 

- Košík 

- Historie objednávek, faktura ke stažení 

- Track and Trace číslo do emailu až po objednání modulu balíkobot.cz, bez tohoto 

není možné 

- Platba přes platební bránu Gopay (kartou, paypal) nebo na dobírku 

4. Integrace 

- ERP Systém Cicero 

o Objednávka, Faktura, Expedice 

o Webová služba (XML), sdílený adresář 

- Spisová služba 



. 

 Smlouva evidovaná u dodavatele pod, u objednatele č. 09/OS/2020 

 15 

Popis stávajícího procesu v ERP 

1. ZAKÁZKA – obchodník vytvoří zakázku: 

 Číslo  Název zakázky 

 95-190003  Laminace datových stránek 

 95-190004  Brožura "Tvorba O. Kulhánka" 

 95-190005  EXPONÁTY VÝSTAVA ŽIVÉ BANK. _*** 

 95-190006  Firemní zpravodaj STC 2019 

 95-190007  Marketingový los "Kulhánek" 

 95-190008  Desky s grafickým listem "Kulhánek" 

 95-190009  TISKOPIS STC - Visačka _*** 

 95-190010  Reprodukce bankovek Guinea v deskách _*** 

 95-190011  Kalendář STC 2020 

 95-190012  Novoročenka STC 2020 

 95-190013  Pamětní list Den otevřených dveří ČNB 2019 

 95-190014  Den otevřených dveří ČNB 2019 

 95-190015  Soubor rytin A. Muchy 

 95-190016  Vizitky STC - dotisk do bianka 

 95-190017  Kartičky pro VZ II (modré) 

 95-190018  Dotisk k "90" 

 95-190019  Skeny historických bankovek k archivaci 

 95-190020  Pexeso STC 

 95-190021  Vizitky STC - dotisk do bianka 

 99-190001  Skeny historických bankovek k archivaci 

 99-190002  Pamětní list Buvol 

 99-190003  Skeny ISO certifikátů 
Příklad zakázek 

 Zakázku zakládá obchodník. Zadané údaje se pak propisují do Dodacího 

listu (Expedice), má je k dispozici technolog pro předkalkulaci a plánování 

technologie. 

2. PŘEDKALKULACE – technolog a případně kalkulant. 

3. TECHNOLOGIE – plánuje technolog, některé zadané údaje se propisují do 

Expedice na dodací list a kalkulace do faktury – aby bylo jednotné. 

4. VÝROBA A SKLADY (materiálová, polotovary a hotové výrobky) – v tomto 

případě se výrobek nejspíše dostane na sklad hotových výrobků. Vytvořila by se 

samostatná skladová karta pro e-shop. Kdo bude mít na starosti, jistě bude nutné 

sklad sledovat, inventury apod. Ze skladu se vyjme pomocí DL. 

5. EXPEDICE A DODACÍ LIST – dodací list si nabere údaje ze zakázky (vytvořil 

obchod) a technologie – náklad, specimeny, název, cena a další. Dodací list 

vystavuje Expedice v IS Cicero. Zde je nutné promyslet, zda Expedice vytvoří dílčí 

DL pro eShop + druhá část jiný účel. To ale ovlivní Fakturaci. Nutné projednat 

postup a co je možné. Na DL a Fakturu již půjde Jméno, adresa a IČO osoby, která 

produkt kupuje a to i pokud se jedná o FO.  Pro RIS je třeba vždy vyplnit IČO i u FO 



. 

– zadává sekretářka Obchodního ředitele a jedná se většinou o jméno zákazníka. Je 

nutné si říct, jak dlouho pak tyto údaje uchovávat kvůli reklamaci a dobropisům 

apod Údaje se zanesou do IS Cicero a RIS. Možnost zadat jednorázově, ale seznam 

pak držet na Obchodním úseku. Zjistit, zda IS Cicero a RIS údaje nebude držet v 

databázi. Bude však nutné, aby Expedice a fakturanti údaje vždy vypisovali.  

6. ÚČETNICTVÍ – všechny faktury musí být spárovány s platbami, vytvoření účtu pro 

eShop a přeneseny do RISu. 

7. ODESLÁNÍ – zda bude napojení na Spisovou službu automatické, nebo bude třeba 

zadávat manuálně se vyhodnotí v průběhu projektu. 

REKLAMACE  

Návrh worflow mezi eshopem a ERP. 

-  

5. Provoz / Podpora 

- 5 x 8, SLA 99,9 

Reporting provozu 

-  



. 

 Smlouva evidovaná u dodavatele pod, u objednatele č. 09/OS/2020 

 17 

 

Příloha č. 2 
 
Úroveň dostupnosti 
 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že celková dostupnost webové prezentace 

bude v prostředí internetu činit nejméně 99,9 % v každém kalendářním měsíci. Pro účely 

této smlouvy bude celková dostupnost webové stránky v kalendářním měsíci určena 

vzorcem ((TS-DPS)/TS)*100, kdy TS se rozumí doba trvání služby v měsíci, DPS doba 

trvání poruchy v provozu webové stránky a * je znakem pro násobení. 

2. Do doby trvání poruchy (DPS) se nezapočítají plánované noční odstávky nutné 

kvůli bezpečnostním aktualizacím, výměně hardware a podobně, a to i v případě, že 

tyto odstávky nebyly předem oznámeny. 

3. Za poruchu v provozu webové stránky se považuje zejména porucha, která způsobí 

přerušení dostupnosti webové stránky nebo takovou změnu parametrů provozu webové 

stránky, která se projeví tím, že webová stránka nebude i jen částečně přístupná v 

prostředí internetu či její funkcionalita bude omezena. 

4. V případě poruchy v provozu webové stránky se dodavatel zavazuje neprodleně 

vyvinout veškeré nezbytné úsilí k odstranění takové poruchy. 

5. Požadavky na opravu poruch v provozu webové stránky jsou rozděleny do 

následujících kategorií, a to v závislosti na závažnosti poruchy, jež má být dodavatelem 

odstraněna, přičemž o zařazení poruch v provozu webové stránky do jednotlivých 

kategorií rozhoduje objednatel. 

Porucha kategorie „A“ se týká důležitých poruch v provozu webové 

prezentace, které mají negativní vliv na provoz webové stránky, její důležitou 

součást či její funkcionalitu. 

Porucha kategorie „B“ se týká ostatních poruch v provozu webové prezentace. 
 

6. Lhůty pro odstranění poruch v provozu webové stránky byly smluvními 

stranami dohodnuty následovně: 

 

V případě poruchy kategorie „A“ odstraní Dodavatel poruchu nejpozději do 48 
hodin od jejího nahlášení objednatelem či od jejího zjištění Dodavatelem, pokud 
Dodavatel tuto poruchu zjistí dříve. 
V případě poruchy kategorie „B“ odstraní Dodavatel poruchu nejpozději do 96 
hodin od jejího nahlášení objednatelem či od jejího zjištění Dodavatelem, 
pokud Dodavatel tuto poruchu zjistí dříve.   

 

V případě plánované odstávky webové stránky oznámí dodavatel tuto odstávku v předstihu 
nejméně deseti (10) dnů objednateli tak, že zašle zprávu objednatele elektronickou poštou 
na adresu objednatele. 



. 

Příloha č. 3 

OBJEDNÁVKA - VZOR 

Objednávka  

Krátký název Objednávky  

Objednatel STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik  

Dodavatel  

Datum vystavení DD. MM. RRRR 

1. Zadání - požadavek- Vyplňuje objednatel 

1.1 Shrnutí zadání 

Text…… 

1.2 Detailní popis změny 

Text…. 

1.3 Zdůvodnění změny 

Text…. 

1.4 Přílohy 

ID Popis 

1  

2  

1.5 Podpisy 

 Vyhotovil Schválil (Objednatel) 

Jméno 
  

Datum 
  

Podpis 
  

 



. 

 Smlouva evidovaná u dodavatele pod, u objednatele č. 09/OS/2020 

 19 

 

         Příloha č. 4 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL -VZOR 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL Č. XY 

<Předmět akceptace> 

 

Specifikace dodané služby / činnosti Dle čl. III číst 1 Smlouvy 

Dohodnutý rozsah poskytované Služby  

Termín plnění <dd. mm. rrrr – dd. mm. rrrr> 

Datum akceptačního protokolu <dd. mm. rrrr> 

Klasifikace dokumentu neveřejné 

Realizované činnosti: 

<popis> 

 

 

 

 

Odpovědná osoba ze strany Objednatele:
 

 

akceptuje předmět plnění specifikovaný výše
*) 

bez výhrad 

 předmět plnění akceptuje s výhradou
*)
 

 předmět plněníneakceptuje
*)
 

 
*)
 Zaškrtněte odpovídající variantu 

Výhrady: 

 

 

Akceptace Jméno Datum Podpis 

Za dodavatele    

Za objednatele    

 



. 

Příloha č. 5 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL -VZOR 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL PRO PŘEDÁNÍ/PŘEVZETÍ DÍLA 
ve smyslu čl. III část I Smlouvy o vytvoření webové prezentace eshopu, poskytnutí neomezené 

výhradní licence a na zajištění služeb souvisejících s provozem prezentace (dále jen „Smlouva“) 

 

<Předmět předání/převzetí> 

 

Specifikace díla: Dle čl. III část 1 Smlouvy a přílohy č. 1 Smlouvy 

Datum předání díla <dd. mm. rrrr> 

Klasifikace dokumentu neveřejné 

Popis způsobu předání: 

Dílo dodavatel předal v elektronické podobě, resp. zprovoznil na doméně objednatele, současně dodavatel 
předal/provedl 

 

 přístupová hesla k redakčnímu systému díla 

 manuál k užívání díla  

 zaškolení zaměstnanců objednatele 

 

Objednatel převzal dílo k testování ve smyslu čl. VIII Smlouvy. 

 

Předání/ převzetí Jméno Datum Podpis 

Za dodavatele    

Za objednatele    

 
 


